
全国高等学校総合体育大会「卓球競技」山梨県予選
（兼 山梨県高等学校卓球選手権大会）

 　 競技種目　卓　　球　（学校対抗）　　男子

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数会　　場　大月市民総合体育館

 　 日　　時　令和６年　６月１５日（土）　　開始：9時00分　終了：17時00分

 　 障害の有無及び処置　　　なし 参加校数 校

 　　　委員長名　青木真一　 （TEL055-241-7511）

◎試合結果

　 １回戦

1 7 0 － 3

2 0 － 3 8 2 － 3

3 0 － 3 9 2 － 3

4 0 － 3 10 3 － 0

5 2 － 3 11 3 － 1

6 1 － 3

２回戦

1 3 － 0 5 3 － 0

2 1 － 3 6 2 － 3

3 3 － 2 7 2 － 3

4 0 － 3 8 0 － 3

３回戦

1 3 － 0 3 3 － 0

2 2 － 3 4 0 － 3

準決勝

1 3 － 0 2 0 － 3

決勝

3 － 1

　全国高等学校総合体育大会「卓球競技」代表校

（オープン参加）

+オープン１校26

巨摩 甲府昭和 富士河口湖 塩山甲府昭和の勝ち

駿台甲府 韮崎 甲府第一 甲府西

富士北稜 北杜 甲府東 甲府商業

甲斐清和 山梨 日大明誠 都留興譲館

韮崎工業 笛吹

農林 甲陵

吉田 日川

甲府東

韮崎 山梨 塩山 甲府西

日本航空 甲府昭和 山梨学院 甲陵

甲府西

日川 都留 韮崎工業 甲府工業

日本航空 山梨 山梨学院

甲府南 北杜 都留興譲館

甲府工業

日本航空

日本航空 都留 山梨学院 甲府工業

日本航空 甲府工業

甲府南 都留 甲府東



全国高等学校総合体育大会「卓球競技」山梨県予選
（兼 山梨県高等学校卓球選手権大会）

 　 競技種目　卓　　球　（学校対抗）　　女子

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数会　　場　大月市民総合体育館

 　 日　　時　令和６年　６月１５日（土）　　開始：9時00分　終了：17時00分

 　 障害の有無及び処置　　　なし 参加校数 校

 　　　委員長名　青木真一　 （TEL055-241-7511）

◎試合結果

　 １回戦

1 4 0 － 3

2 5 3 － 0

3 0 － 3

２回戦

1 3 － 0 5 3 － 0

2 0 － 3 6 0 － 3

3 3 － 1 7 3 － 2

4 1 － 3 8 0 － 3

３回戦

1 3 － 0 3 3 － 2

2 0 － 3 4 2 － 3

準決勝

1 3 － 1 2 0 － 3

決勝

3 － 0

　全国高等学校総合体育大会「卓球競技」代表校

甲斐清和 日川

（オープン参加）

19

北杜 農林

吉田

（オープン参加）

笛吹

富士河口湖 山梨

農林の勝ち

+オープン2校

日本航空 甲府商業

日本航空 塩山 山梨学院 都留

巨摩

日本航空 農林 甲府南

甲府南

富士北稜 都留興譲館甲府昭和

日本航空

日本航空 甲府西 山梨学院 甲府商業

富士河口湖の勝ち

甲府昭和 甲府西 富士北稜 甲府商業

甲府東 塩山 甲陵 都留

富士河口湖

日川 甲府西 吉田 甲府商業

山梨学院



男子　学校対抗 ６月１５日（土）

205

9,10ｺｰﾄ 1

201 106

オープン参加 2 1,2ｺｰﾄ 0

101

1ｺｰﾄ 0 10,11コート 0

301 0 303 2 107

0

102 1 206

2,3ｺｰﾄ 0 11,12コート 2

202 108

0 3,4ｺｰﾄ 0

103

4ｺｰﾄ

402 2

1 2 109

203 2 0 207

0 5,6ｺｰﾄ

104 110

5,6ｺｰﾄ 2

302 304 0

2 0

105 0 0 111

7,8ｺｰﾄ 204

208 1

甲府工業

401
501

甲府商業

日大明誠

甲府東

日本航空 農林1

14

15

山梨学院

7

6

山梨

8

北杜

甲府南

9 富士北稜

10

11 吉田

12

13 都留

日川

甲斐清和 20甲府西

19

笛吹

甲陵

富士河口湖

塩山

甲府第一

都留興譲館
13ｺｰﾄ

14,15ｺｰﾄ

13,14ｺｰﾄ

14,15ｺｰﾄ

26

韮崎工業

2

3

4

5

9ｺｰﾄ

10コート

巨摩

甲府昭和

駿台甲府

韮崎

7,8ｺｰﾄ

6,7ｺｰﾄ

2,3ｺｰﾄ

27

16ｺｰﾄ

15,16ｺｰﾄ

16

17

18

21

22

23

24

25

11,12コート

女子　学校対抗 ６月１５日（土）

201 205

オープン参加 17ｺｰﾄ 22,23ｺｰﾄ 0

101 104

17ｺｰﾄ 0 0 21ｺｰﾄ

301 0 303

0 0

202 206

0 2

501 0

203 0 2 207

18,19ｺｰﾄ

102 2

19ｺｰﾄ 1
オープン参加 302 304

0 1

103 1 0 105

20ｺｰﾄ 24ｺｰﾄ

204 208 0

24ｺｰﾄ

23,24ｺｰﾄ

甲府商業

巨摩

11 甲府西

7

20,21ｺｰﾄ

富士河口湖

176

10

9

8

日川

甲斐清和

山梨

15甲陵

16

12

2 北杜 笛吹

18

1

都留興譲館

3

日本航空

13

山梨学院

14

21,22ｺｰﾄ

4 甲府東

5

21

19

20

甲府南

22ｺｰﾄ

富士北稜
23ｺｰﾄ

吉田

農林

19,20ｺｰﾄ

401 402

17,18ｺｰﾄ

塩山 都留

甲府昭和

18ｺｰﾄ


